2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25 февраля 2015 года   № 253

О внесении изменений  в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 14.07.2010 №21 «Об общественном Совете при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

	В целях рассмотрения вопросов  реализации  национальной политики,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района                 р е ш и л:
	1.Внести в  решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 14.07.2010 №21 «Об общественном Совете при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:
1) в приложении к решению Положение  об общественном Совете при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:
-пункт 1.1. раздела 1 «Общие положения»  первое предложение дополнить словами «, деятельности по повышению гражданского самосознания, гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов»;
-раздел 2 «Задачи деятельности Совета» дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:
«2.8. Рассмотрение ситуаций связанных с конфликтами в сфере межнациональных  отношений, их освещение в средствах массовой информации.»;

-пункт 3.3.Раздел 3 «Цели и задачи Совета» изложить в  редакции:
«3.3. Изучение и обобщение общественного мнения, содействие в определении приоритетов социальной политики, государственной национальной политики.».
2. Опубликовать  настоящее  решение   в  Сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского  муниципального  района» и  разместить   на  официальном  сайте  Гаврилово-Посадского  муниципального   района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                      			С. С.Сухов

1

image1.jpeg